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2024-04-23 

§ 7 
Förslag till samlad strategi för kompetensförsörjning 
inom förskolan i Stockholms stad  
FÖF 2024/59 
 

Beslut  
1. Förskolenämnden godkänner förslag till ”Samlad strategi för 

kompetensförsörjning inom förskolan i Stockholms stad” 
enligt bilaga till förskoleförvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Förskolenämnden hemställer att kommunfullmäktige 
godkänner ”Samlad strategi för kompetensförsörjning inom 
förskolan i Stockholms stad” enligt bilaga till 
förskoleförvaltningens tjänsteutlåtande. 

3. Ärendet överlämnas till kommunstyrelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I kommunfullmäktiges budget 2023 fick förskolenämnden i 
uppdrag att i samarbete med stadsdelsnämnderna och i samråd med 
kommunstyrelsen ta fram en samlad strategi för 
kompetensförsörjningen inom förskolan i Stockholms stad. 
 
Syftet är att långsiktigt säkerställa hållbara förutsättningar så att 
stadens förskolor bemannas med efterfrågad kompetens i tillräcklig 
omfattning för att säkra en utbildning av god kvalitet för alla barn. 
Strategin ska vara vägledande och stödja det långsiktiga 
gemensamma kompetensförsörjningsarbetet. Strategin syftar till att 
ange riktningen för arbetet och konkretiseras via en på årlig basis 
framtagen aktivitetsplan, gemensam för förskoleförvaltningen och 
stadsdelsförvaltningar. 
 

Förslag till beslut 
Vice ordföranden Åsa Nilsson Söderström (L) föreslår att 
förskolenämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
Vice ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och 
det är förvaltningens förslag. Vice ordföranden finner att 
förskolenämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 

 FÖF 2024/59-1 Tjänsteutlåtande daterat 2024-04-11 Förslag 
till samlad strategi för kompetensförsörjning inom förskolan 
i Stockholms stad 

 FÖF 2024/59-2 Bilaga - Förslag till samlad strategi för 
kompetensförsörjningsstrategi för förskolan i Stockholms 
stad  
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